2

[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от   24.08.2016  г.                                                                                            №  99
г. Невьянск

О приостановлении действия положения статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе

Вследствие принятия закона Свердловской области от 20.06.2016 г. № 63-ОЗ «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Свердловской области» и приостановлении действия отдельных его положений» в части установления срока внесения проекта закона Свердловской области «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,  Дума Невьянского городского округа
              РЕШИЛА:

1.Приостановить до 1 января 2017 года действие абзаца 1 статьи 16 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 26.01.2011г. № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе».
2.Установить, что в 2016 году администрация Невьянского городского округа вносит на рассмотрение и утверждение в Думу Невьянского городского округа проект решения о бюджете Невьянского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 25 ноября 2016 года.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       4.Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети Интернет.
Глава

     Председатель Думы

Невьянского городского округа

     Невьянского городского округа

                                Е.Т. Каюмов

                            А.А. Берчук